2.06.2024 - Seite 1/2

WERBEMITTE L24.com T +49 3419939750 X info@werbemittel24.com

Fan Sonnenbrille aus Plexiglas Lexi

Artikelnr.: 9346-910

Plexiglas-Sonnenbrille mit UV400-Schutz mit
unterschiedlichen Landerflaggen auf den Glasern.

Eigenschaften

Artikelnr.

Material

Gewicht
Verpackungseinheit
Breite

Hohe

Lange
Herkunftsland

Zertifikat

Variante

9346-910

Plastik, Papier, Polymeer
239

25

14.2cm

4.6cm

14.3cm

China

EN71-3, Cadmium, PAHs, EN71-1, Phthalates, EN71-2, Lead, Benzene, BS EN ISO
12312-1:2013

Standardoption

Preisstaffel

Menge 1+ 250+ 500+ 1000+ 2000+
1,16 € 1,09 € 1,02 € 0,98 € 0,94 €
Richtpreis

Werbemittel24.com GmbH - Witzgallstr. 2 - 04317 Leipzig



2.06.2024 - Seite 2/2

Linke Seite Rechtsseitig

» Tampondruck (5¢) , max. 50x7mm + Tampondruck (5c) , max. 50x7mm

Werbemittel24.com GmbH - Witzgallstr. 2 - 04317 Leipzig



