## WERBEMITTEL 24.COM

## Fan Sonnenbrille aus Plexiglas Lexi

Artikelnr.: 9346-910

Plexiglas-Sonnenbrille mit UV400-Schutz mit unterschiedlichen Länderflaggen auf den Gläsern.





Eigenschaften Eigenschaften					
Artikelnr.	9346-910				
Material	Plastik, Papier, Polymeer				
Gewicht	23g				
Verpackungseinheit	25				
Breite	14.2cm				
Höhe	4.6cm				
Länge	14.3cm				
Herkunftsland	China				
Zertifikat	EN71-3, Cadmium, PAHs, EN71-1, Phthalates, EN71-2, Lead, Benzene, BS EN ISO 12312-1:2013				
Variante	Standardoption				

Preisstaffel Preis						
Menge	1+	250+	500+	1000+	2000+	
	1,16 €	1,09 €	1,02 €	0,98 €	0,94 €	

Richtpreis

Linke Seite

Rechtsseitig



• Tampondruck (5c) , max. 50x7mm • Tampondruck (5c) , max. 50x7mm